
[1] 

 

 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Προϊσταμένων 2/θ και 3/θ Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων 
Γενικής και Ειδικής Αγωγής της Διεύθυνσης ΠΕ Αχαΐας». 
 
 

                     Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Αχαΐας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις σχετικές διατάξεις:  
i. του Ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 136) και ιδιαίτερα των περ. α και 
β του άρθρου 49  σε συνδυασμό με τα άρθρα  30 έως και 33, 37, την παρ. 
2 του άρθρου 39, 41 έως και 43, και 232 αυτού (Α΄136) 

ii. του άρθρου 78 του Ν. 4997/2022 « Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και 
συνταξιοδοτικής νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 219), 

iii. του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 45), 

iv. του Ν. 4727/2020 « Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α΄184), 

v. του Ν. 4624/2019 « Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού 
Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του  Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 
για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική 
νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» ( Α΄ 
137). 

 
2. Το Π.Δ 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας , Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

(Α΄31), όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ 90/2021 (Α΄209) . 
3. Την υπό στοιχεία Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 

απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ , ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

 
Πάτρα, 26-10-2023 

                            Αρ. πρωτ.: Φ.11.3/14018 

 
 

      
 
 
              ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση : Ερμού 70, 26221, ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες     : Μαλαπέτσα Ι. 2610-229.255 
                               Στάικου Ν.  2610-229.234 
E-mail  : mail@dipe.ach.sch.gr 
Ιστοσελίδα : http://dipe.ach.sch.gr 
 

mailto:mail@dipe.ach.sch.gr
http://dipe.ach.sch.gr/
ΑΔΑ: 65ΥΒ46ΝΚΠΔ-ΦΥΤ



[2] 

 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 
«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

4. Την υπό στοιχεία 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υπουργική Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 

Εκπαίδευσης» (Β΄6273). 
5. Την υπό στοιχεία 6872/4-8-2023 (ΑΔΑ: 6Δ5Ζ46ΝΚΠΔ-ΘΜ4) Απόφαση του 

Περιφερειακού Διευθυντή Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με 

θέμα «Ανασυγκρότηση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας». 

6. Την υπό στοιχεία Φ.361.22/67/100248/Ε3/12-9-2023 (ΑΔΑ: ΩΖ3Χ46ΝΚΠΔ-746) Υ.Α. 

του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α με θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας επιλογής και 
τοποθέτησης των Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων και των Προϊσταμένων 

Δημοτικών Σχολείων», που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄5473/14.09.2023. 
7. Το υπό στοιχεία Φ.361.22/70/102014/Ε3/15-9-2023 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α με 

θέμα: «Επιλογή υποψηφίων Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων και Προϊσταμένων 

Δημοτικών Σχολείων».  

8. Την υπό στοιχεία Φ.11.3/11370/22-9-2023 (ΑΔΑ: 6ΛΕΜ46ΝΚΠΔ-ΤΟΣ) προκήρυξη – 

πρόσκληση για την επιλογή Προϊσταμένων 2/θ και 3/θ Δημοτικών Σχολείων και 

Προϊσταμένων 2/θ και 3/θ Νηπιαγωγείων της  Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αχαΐας. 

9. Την υπ΄αρίθμ. 21/18-10-2023 και 19-10-2023 (διαδοχική συνεδρίαση) Πράξη του 

Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Αχαΐας καθώς και την υπ’ αρίθμ. 23/26-10-

2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Αχαΐας. 

10. Την υπό στοιχεία 14013/26-10-2023 πρόταση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής 

της ΔΠΕ Αχαΐας προς το Διευθυντή Εκπαίδευσης Π.Ε. Αχαΐας  για την τοποθέτηση 

Προϊσταμένων στις σχολικές μονάδες  της ΔΠΕ Αχαΐας» (Πράξη 23/26-10-2023 - 
ομόφωνη απόφαση).    
 
                                  Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

  Τοποθετούμε στις παρακάτω κενές προκηρυχθείσες θέσεις Προϊσταμένων 2/θ και 3/θ  
Σχολικών Μονάδων Γενικής και Ειδικής Αγωγής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αχαΐας τους/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς, ως εξής: 
 
Α) Προϊστάμενοι/ες 2/θ και 3/θ Νηπιαγωγείων 
 

ΤΟΠΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ  ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ  (ΠΡΑΞΗ 23/26.10.2023) 

 ΠΙΝΑΚΑΣ  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ 2/θ και 3/θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ 

1 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ Θεοδοσίου Ναυσικά 606436 ΠΕ60 

2 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ Δημητρίου  Ελένη                 588048 ΠΕ60 

3 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ Λαμπροπούλου Δήμητρα 544906 ΠΕ60 

4 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ Σκανδάμη Αθηνά 590558 ΠΕ60 

5 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ Ρηγοπούλου Αρχοντούλα 599809 ΠΕ60 

6 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ Σωτηροπούλου Μιχαλίτσα 615573 ΠΕ60 

7 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ Σακελλαροπούλου Γεωργία 611142 ΠΕ60 

8 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ Μουρίκη Μαρία 591930 ΠΕ60 

9 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΕΙΡΑΣ Τσώνη Μαρία 595366 ΠΕ60 

10 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ Φαφούτη Μαρία 587220 ΠΕ60 

11 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΕΜΕΝΗΣ Παρασκευοπούλου Μαρία 561814 ΠΕ60 

ΑΔΑ: 65ΥΒ46ΝΚΠΔ-ΦΥΤ



[3] 

 

12 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΚΡΑΤΑΣ Αδαμοπούλου Αγγελική 592092 ΠΕ60 

13 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΚΡΑΤΑΣ Ρόζου Γεωργία 586911 ΠΕ60 

14 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ Βασιλάγκου Αγγελική 574424 ΠΕ60 

15 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΙΚΟΛΕΪΚΩΝ Πολυδωροπούλου Παναγούλα 566544 ΠΕ60 

16 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΜΑΡΩΝ Σταυροπούλου Τούλα-Παναγιώτα 571552 ΠΕ60 

17 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΒΥΘΟΥ 
Παπασημακόπουλος Μάριος-
Σάββας 615247 ΠΕ60 

18 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΛΙΑΝΙΤΙΚΩΝ Μπίκου Γιαννούλα 582953 ΠΕ60 

19 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ  Αδαμoπούλου Παναγιώτα 589744 ΠΕ60 

20 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ Ρουγκάλα Κωνσταντίνα 611271 ΠΕ60 

21 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ Καραλή Αικατερίνη 592230 ΠΕ60 

22 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΑΡΑΞΟΥ  Σωτηροπούλου Σταυρούλα 619157 ΠΕ60 

23 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΠΠΑ Παντελή Αρετή 611865 ΠΕ60 

24 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ Μποϊνοπούλου Νικολίτσα 595791 ΠΕ60 

25 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Μπαμπαράκου Αικατερίνη 611968 ΠΕ60 

26 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΒΡΥΑΣ Καλαντζή Παρασκευή 587119 ΠΕ60 

27 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΒΡΥΑΣ Κοντολάμπρου Αργυρώ 579899 ΠΕ60 

28 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ Ξυλιά Πηνελόπη 582909 ΠΕ60 

29 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ Πούλου Δήμητρα 615536 ΠΕ60 

30 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ Μουρτίκα Μαρία 612703 ΠΕ60 

31 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Μπαρούνη Γεωργία 595374 ΠΕ60 

32 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΥΡΟΜΑΝΔΗΛΑΣ Γκιάκα Ιωάννα 579871 ΠΕ60 

33 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ Σαλαγιάννη Μαρία 567737 ΠΕ60 

34 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ Προδρόμου Ελευθερία 590667 ΠΕ60 

35 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ  Κηπουργού Νικολίτσα 597049 ΠΕ60 

36 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙΟΥ Δημητρακοπούλου Αθανασία 608313 ΠΕ60 

37 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΪΤΙΚΩΝ Χρηστιά Καλλιόπη 589804 ΠΕ60 

38 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Παντελή Μαρία 602900 ΠΕ60 

39 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ  Ευαγγελάτου Σοφία 597295 ΠΕ60 

40 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Κοντολέτα Αδαμαντία 590579 ΠΕ60 

41 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Κωνσταντινοπούλου Πηνελόπη 615132 ΠΕ60 

42 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Ράπτη Χρυσούλα 590502 ΠΕ60 

43 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Λιτζερίνου Παναγιώτα 591980 ΠΕ60 

44 
7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - 
ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΛΥΜΠΙΟΣ Αναγνωστοπούλου Αικατερίνη 579892 ΠΕ60 

45 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Αγγελοπούλου Βασιλική 569170 ΠΕ60 

46 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Πασβάνογλου Χριστίνα 597038 ΠΕ60 

47 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Σιδηροπούλου Αλεξία 590584 ΠΕ60 

48 
13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - 
ΗΛΙΑΣ ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΣ 

Φραγκούλη Αλεξάνδρα 590498 ΠΕ60 

49 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Θεοδωροπούλου Αγγελική 566696 ΠΕ60 

50 15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Παγανιά Γεωργία 587087 ΠΕ60 

51 19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Σαββοπούλου Αθανασία 582848 ΠΕ60 

52 20ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Μυλωνάς Δημήτριος 596219 ΠΕ60 

53 21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Λιάζου Γιαννούλα 582962 ΠΕ60 

54 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Πενδάκη Χρυσάνθη 599701 ΠΕ60 

55 23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Τσούβαλη Αικατερίνη 703928 ΠΕ60 

ΑΔΑ: 65ΥΒ46ΝΚΠΔ-ΦΥΤ



[4] 

 

56 24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Κατσιδήμα Βασιλική 602960 ΠΕ60 

57 26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Πλαρινού Αρετή 592329 ΠΕ60 

58 27ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Τσιμπουκάκη Ασημένια 587221 ΠΕ60 

59 28ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Μενύχτα Μαρία 592269 ΠΕ60 

60 30ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Χαραλαμποπούλου Παρασκευή 611520 ΠΕ60 

61 31ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Σαββανή Παναγιώτα 559932 ΠΕ60 

62 32ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Δημοπούλου Ελένη 576114 ΠΕ60 

63 34ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Ζέρβα Μαρία 611381 ΠΕ60 

64 37ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Μεντζελοπούλου Αγγελική 580057 ΠΕ60 

65 40ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Κοτσορώνη Θεοδώρα 700273 ΠΕ60 

66 41ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Καραντζούνη Αναστασία 592002 ΠΕ60 

67 42ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Λαλιώτη Κυριακή 596822 ΠΕ60 

68 44ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Νικολετάτου Σοφία 590655 ΠΕ60 

69 47ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Φάκου Διονυσία 591911 ΠΕ60 

70 48ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Αναστασοπούλου Παρασκευή 576124 ΠΕ60 

71 49ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Σίμου Ελεονώρα 582906 ΠΕ60 

72 50ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Μήλα Αθανασία 596191 ΠΕ60 

73 53ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Τσιότσιου Μαγδαληνή 611272 ΠΕ60 

74 54ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Γιαγιά Αναστασία 589856 ΠΕ60 

75 55ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Φωτακοπούλου Θεοφανώ 611410 ΠΕ60 

76 68ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Ασημακοπούλου Θεοδώρα 582904 ΠΕ60 

77 70ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Ματσάγγα Μαρία 597240 ΠΕ60 

78 73ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Μπουρή Ευφροσύνη 611983 ΠΕ60 

79 75ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Νικολάου Δήμητρα 595409 ΠΕ60 

80 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ Κορδιστού Μελπομένη 582939 ΠΕ60 

81 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ Λιάρου Γκόλφω 615571 ΠΕ60 

82 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΙΟΥ Ρούλια Σεβαστιανή 451007 ΠΕ60 

83 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΙΟΥ Κωνσταντινίδου Αγγελική 560461 ΠΕ60 

84 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Μιχαλοπούλου Ευανθία 589700 ΠΕ60 

85 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ Παπαδιονυσίου Αναστασία 590587 ΠΕ60 

 

Β) Προϊσταμένοι/ες 2/θ και 3/θ Δημοτικών Σχολείων 
 

ΤΟΠΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ  ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ  (ΠΡΑΞΗ 23/26.10.2023) 

 ΠΙΝΑΚΑΣ  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ 2/θ ΚΑΙ 3/θ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

AM ΚΛΑΔΟΣ 

1 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ Σκεπαρνιάς Αναστάσιος 599925 ΠΕ70 

2 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΛΑΣ  Βασιλείου Παναγιώτης 591422 ΠΕ70 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΑΣ Μητσόπουλος Ιωάννης 578772 ΠΕ70 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΑ Φάκας Βασίλειος 600311 ΠΕ70 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΛΙΤΣΩΝ Ανδρεοπούλου Γεωργία 618058 ΠΕ70 

6 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΓΚΑΔΙΟΥ Τσιφιτσόγλου Αικατερίνη 617395 ΠΕ70 

7 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΟΛΟΥ Κίτσου Ηλέκτρα 715424 ΠΕ70 

8 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΟΧΩΡΙΟΥ Σαραντοπούλου Βασιλική 716732 ΠΕ70 

9  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΡΑΓΚΑ Κυριαζή Αιμιλία 715267 ΠΕ70 

ΑΔΑ: 65ΥΒ46ΝΚΠΔ-ΦΥΤ



[5] 

 

10 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΛΜΕΝΙΚΟΥ Κοντρογιάννη Αιμιλία-Φανή 715503 ΠΕ70 

11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΝΤΟΜΕΡΙΟΥ Ανάγνου Κωνσταντίνα 613622 ΠΕ70 

12 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΚΑΛΙΟΥ Πετροπούλου Ευγενία 215199 ΠΕ70 

13 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ Αγγελοπούλου Ελευθερία 716319 ΠΕ70 

14 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΩΜΑΤΟΣ Γεωργοπούλου Ιωάννα 702141 ΠΕ70 

15 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Μαραγκός Νικόλαος 575709 ΠΕ70 

16 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΠΑΤΡΑΣ Νικολοπούλου Αγγελική 623107 ΠΕ70 

17 
3ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - 
ΠΙΚΠΑ Δόγκαλης Δημήτριος 563393 ΠΕ70 

18 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ Κουρλιούρος Ανδρέας 592879 ΠΕ70 

19 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΑΧΩΒΙΤΙΚΩΝ Μπισούκης Ηλίας 599253 ΠΕ70 

20 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΛΛΩΝ Γρίβα Μαρία 614298 ΠΕ70 

 

  Η τοποθέτηση των παραπάνω Προϊσταμένων των Σχολικών Μονάδων  γίνεται 
για τετραετή θητεία η οποία ξεκινά με την τοποθέτησή τους και λήγει την 31η 
Ιουλίου του 2027. Οι παραπάνω τοποθετούμενοι/ες Προϊστάμενοι/ες Σχολικών 
Μονάδων υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία εντός δύο (2) εργάσιμων 
ημερών από την κοινοποίηση της απόφασης τοποθέτησής τους, (δηλαδή 
Παρασκευή 27-10-2023 και Δευτέρα 30-10-2023). 

 Οι Προϊστάμενοι/ες των Σχολικών Μονάδων, για όσο διάστημα ασκούν 
τα καθήκοντά τους, λαμβάνουν το σύνολο των επιδομάτων που προβλέπονται 
από τις κείμενες διατάξεις για τους/τις Προϊσταμένους/ες Σχολικών Μονάδων. 

 
 
                                                                    Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
 
 
 
 

                                                                     Δρ ΚΛΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 
 
 
Κοινοποίηση  

1. Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας. 
2. Σχολικές Μονάδες ΔΠΕ Αχαΐας 
3. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς. Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων Γενικής και Ειδικής Αγωγής 

αρμοδιότητάς μας  
4. Π.Μ 
5. Ιστοσελίδα 

 
 
 
Εσωτερική Διανομή 

1. Τμήμα Α΄Διοικητικού 
2. Τμήμα Β΄Οικονομικού 
3. Τμήμα Ε΄Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

 

ΑΔΑ: 65ΥΒ46ΝΚΠΔ-ΦΥΤ


		2023-10-26T13:07:41+0300
	Athens




